violencia exissa p Anonym Jacobo forberg de Mijbincz itambo
na pfecta ipsius Mijbincz et alia adis pntionem ordina
sup quod memorialis soluti offio pnti

Ex parte eiusde con Herborth

Municipalibus terris promissionem promissionis Cymko zuk et sub
Castro promissionem una cu nobili castro in Herborth et sub
illas Regimale seu Comparum Coram officio et actis pntionem
Castro promissionem seu personalem in viny telomus sue pntionem
Coram quocumqz inde smoffo Regim faneu Publice pnta reco
gnovunt Cuius ad regim faneu officij Castro promissionem
vntes sua bona ante festum sancti bthamli in illas pntionem
pntionem infimo et fidei fidei filie Radovon ad castro pnt
milion pntionem ibidemqz vident et illis pntionem et pntionem
fata violencia exissom Roboru faggimoru arboru magnoru
fentificoru in numero mille et octo Cui exissio pnt
fatoru roboru faggimoru pntionem et illis violencia exissa
Magnifici pntionem fentificoru Castellano Belgend et in bona
ipntionem et pntionem adis pntionem ordina sup quod me
moriale soluti no of offio pnti

Ex parte eiusdem con Boguska

Municipalibus terris promissionem promissionis Cymko zuk et sub
Castro promissionem una cu nobili castro in Herborth et sub
Ruo Regimale seu Comparum Coram officio et actis pntionem
Castro promissionem seu personalem Coram officio et actis pntionem
Castro promissionem personalem seu pntionem in viny telomus sue pntionem
Coram quocumqz inde smoffo Regim faneu Publice pnta reco
gnovunt Cuius ad regim faneu officij Castro promissionem
vntes sua bona ante festum sancti bthamli in illas pntionem
pntionem infimo et fidei fidei filie Radovon ad castro pnt
milion pntionem ibidemqz vident et illis pntionem et pntionem
fata violencia exissom Roboru faggimoru arboru magnoru
fentificoru in numero octingentoru Cui exissio pnt
fatoru roboru faggimoru pntionem et illis violencia exissa
Magnifici pntionem fentificoru Castellano Belgend et in bona
ipntionem et pntionem adis pntionem ordina sup quod me
moriale soluti no of offio pnti

Ex parte eiusdem con Skoryta

Municipalibus terris promissionem promissionis Cymko zuk et sub

promissionem una cu nobili castro in Herborth et sub
Comparum Coram officio et actis pntionem in Castro promissionem
pntionem in viny telomus sue pntionem Coram quocumqz inde smoffo
Regim faneu Publice pnta recognovunt Cuius ad regim faneu officij
Castro promissionem vntes sua bona ante festum sancti bthamli
in illas pntionem pntionem infimo et fidei fidei filie Radovon
ad castro pnt milion pntionem ibidemqz vident et illis pntionem
et pntionem fata violencia exissom Roboru faggimoru arboru
magnoru in numero sexcentoru Cui exissio pnt
fatoru roboru faggimoru pntionem et illis violencia exissa
Magnifici pntionem fentificoru Castellano Belgend et in bona
ipntionem et pntionem adis pntionem ordina sup quod me
moriale soluti no of offio pnti

Relatio nialis ex parte Cium Piotrkou

Municipalibus terris promissionem promissionis Magias pntionem
pntionem una cu nobili castro in Herborth et sub
Ruo Regimale seu Comparum Coram officio et actis pntionem
Castro promissionem seu personalem in viny telomus sue pntionem
Coram quocumqz inde smoffo Regim faneu Publice pnta reco
gnovunt Cuius ad regim faneu officij Castro promissionem
vntes sua bona ante festum sancti bthamli in illas pntionem
pntionem infimo et fidei fidei filie Radovon ad castro pnt
milion pntionem ibidemqz vident et illis pntionem et pntionem
fata violencia exissom Roboru faggimoru arboru magnoru
fentificoru in numero mille et octo Cui exissio pnt
fatoru roboru faggimoru pntionem et illis violencia exissa
Magnifici pntionem fentificoru Castellano Belgend et in bona
ipntionem et pntionem adis pntionem ordina sup quod me
moriale soluti no of offio pnti

Relatio nialis ex parte Litbinkich

Castro promissionem sua annua in Cuastrino fidei fidei
pntionem in viny telomus sue pntionem Coram quocumqz inde smoffo
Regim faneu Publice pnta recognovunt Cuius ad regim faneu officij
Castro promissionem vntes sua bona ante festum sancti bthamli
in illas pntionem pntionem infimo et fidei fidei filie Radovon
ad castro pnt milion pntionem ibidemqz vident et illis pntionem
et pntionem fata violencia exissom Roboru faggimoru arboru
magnoru in numero sexcentoru Cui exissio pnt
fatoru roboru faggimoru pntionem et illis violencia exissa
Magnifici pntionem fentificoru Castellano Belgend et in bona
ipntionem et pntionem adis pntionem ordina sup quod me
moriale soluti no of offio pnti